32, inciso XVI da Lei n" 7.950, de
29 de dezembro de 2C14, pelo art. 2o do Decreto n' 29.753, de 07 de março de 2014 e, em consonância com o
art. 7o, caput, da Lei no 8.354, de 20 de dezembro de 2017.

Art.1o - Fica aberto crédito suplementar, no valor de R$ 35.769,02 (trintâ e cinco mil e setecentos e

sessenta e nove Íeãis e dois centavos), para reforço de dotações orçamentárias consignadas no vigente
orçamento, conÍorme os Anexos I e ll da presente Portaria.

Art.2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçáo.

Art.3o - Revogam-se as disposições em contrário.